[image: ]

О внесении изменений и дополнения в постановления Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N 405 и от 30 мая 2003 года N 502
Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2003 года N 733
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения и дополнение:

      1) в постановление  Правительства Республики Казахстан от 12 апреля 1999 года N 405 "О видах государственной собственности на государственные пакеты акций и государственные доли участия в организациях" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 13, ст. 124):

      в Перечне акционерных обществ и хозяйственных товариществ, государственные пакеты акций и доли которых отнесены к республиканской собственности, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе "город Астана" строку, порядковый номер 21-50, исключить;

      раздел "город Алматы" дополнить строкой, порядковый номер 123-86, следующего содержания:

      "123-86. АО "Национальный инновационный фонд";

      2) в постановление  Правительства Республики Казахстан от 30 мая 2003 года N 502 "О создании акционерного общества "Национальный инновационный фонд":

      подпункт 1) пункта 6 исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14